[image: image1.png]

[image: image2.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2009г. № _44_
              г.Троицк
Об утверждении Положения о порядке
назначения   и  проведения   собрания
граждан в городе Троицке
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке назначения и проведения собрания граждан в городе Троицке (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по мандатам, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью (Бурлако В.А.).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Троицка                                                                 М.И. Синеок

_1117865226.bin